
  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: novostepnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Леваньков Игорь Анатольевич
Действителен c: с 20.02.2025, 10:10
Действителен до: до 16.05.2026, 10:10

Ключ подписи: 00E39E90A254C8B21B2DB3FEE554FAC577



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОСТЕПНОВСКАЯ ШКОЛА»  

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

П Р И К А З        

           

От 19.05. 2025 г.                              с.Новостепное                                         № 128/01-09 

 

О  вводном и первичном инструктажах в ЛДП «Непоседы» и ДТП «Улыбка 

на базе МОУ «Новостепновская школа» 

 

 На основании ФЗ РФ от 24.07.1998г. №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в РФ», 

от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в РФ», в соответствии с Законом  РК от 

02.06.2015г. № 107-ЗРК/2015 «Об организации и обеспечения отдыха детей  и их 

оздоровления», используя материал приказа  МОУ «Новостепновская школа» №85/01-09 от 

18.05.2024г. «О  вводном и первичном инструктажах в ЛДП «Непоседы» и ДТП «Улыбка на 

базе МОУ «Новостепновская школа» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 1.  Воспитателям ЛДП «Непоседы» и ДТП «Улыбка» провести инструктажи с 

воспитанниками 

- вводный -26 мая 2025г.                  - первичный -27 мая 2025г. 

 

2. Заместителю директора по воспитательной работе, начальнику ЛДП «Непоседы» 

Леваньковой М.А. и педагогу-организатору, начальнику дневной тематической 

площадки «Улыбка» провести инструктажи с работниками ЛДП и ДТП 

- вводный -22 мая 2025г.                  - первичный -23 мая 2025г. 

 

2.Контроль оставляю за собой. 

 

 

Директор 

МОУ «Новостепновская школа»       И.А.Леваньков 

 



 


